Página 1 de 6

EDITAL Nº 016/2017.

Publica classificação do

cadastro de contratações

temporárias para

SERVENTE, publicado

no Edital nº 004/2017.

  ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

classificação do cadastro de contratações temporárias para o cargo de SERVENTE,

publicado pelo Edital nº 004/2017, e complementado pelos editais n° 10, 13 e 14/2017:

I – A Relação dos Candidatos Aprovados e Ordem de Classificação encontra-se no

Anexo I deste edital.

II – A Relação dos Candidatos Reprovados e Ausentes na Prova Objetiva encontra-se

no Anexo II deste edital.

III – Fica estabelecido o prazo de 29 a 31 de maio de 2017, das 12h às 19h, na Sede da

Prefeitura, para interposição de Recurso contra a Relação dos Candidatos Aprovados e

Ordem de Classificação, via requerimento protocolado, ao Departamento Pessoal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, em 26 de maio de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

Página 2 de 6

ANEXO I

Relação dos Candidatos Aprovados e Ordem de Classificação

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO
Marlei Aparecida Rosa de Oliveira 1
Francine Noemia Moraes 2
Taís Roberta Land 3
Rosangela Teixeira Simoes 4
Maristela Ritter 5
Duílio Martins da Rosa 6
Maiara Marques de Souza 7
Daiane Weber 8
Clairton Rojai Junior 9
Miguel Luiz Tomé Franzen 10
Guilherme Soares Centeno 11
Susane Barboza da Silva Pesente 12
Renata Moraes Campos Vanin 13
Rosa Maria Grings Duarte 14
Daiana Aparecida dos Santos 15
Joana das Graças Paulino 16
Luciele Leandro Trintade 17
Fabiane da Silva 18
Clarice Soares da Costa 19
Vandréia Müller Castilhos 20
Luciane Lopes Leandro 21
Marlova Cadrize Braatz 22
Silvia Regina Silva de Bastos 23
Schirlei Patricia Amaral Cezar 24
Ana Paula Lanius 25
Raquel Fabiana de Souza Lopes 26
Vanessa Maria de Liz Borges 27
Ana Paula Velho dos Santos 28
Daiane Dias da Rosa 29
Natália Bohrer de Souza 30

Página 3 de 6

Rosângela Maria Machado Gomes Gasso 31
Adriana Pereira Gomes 32
Mara Janaina Souza da Silva 33
Isabel Cristina Machado Nobre 34
Geni Jane Pagliari 35
Sergio Gilson Batista 36
Fabíola Pauls 37
Marlene Alves de Azevedo 38
Ana Flavia Goulart Moreira 39
Osana Lima Machado 40
Leide Daiana Rodrigues 41
Alexsandro da Silva 42
Jaqueline Vidal da Silva 43
Lucilene Carvalho Machado 44
Giovana Buhl de Souza 45
Clara Luzia Freitas 46
Zoraide Aparecida dos Santos 47
Daniela Luiz Neris 48
Marcia Ines da Silva 49
Gabriela da Luz 50
Clésia dos Santos Borges 51
Jean Borges Dares 52
Sandra Adriana de Oliveira 53
Cristiane Barth Pires 54
Naita da Rosa 55
Joanna Bethania Laco de Souza 56
Angelica Knorst 57
Ricardo de Oliveira 58
Elaine Beatriz Nogueira 59
Ana Paula Oliveira Mendes 60
Tatiana da Rosa 61
Leonilda Kolakowski 62
Aline Silvano Velho 63
Claudia Cardinari Cardoso de Oliveira 64
Dariane de Lima Maciel 65

Página 4 de 6

Andreia Goulart 66
Camila do Amaral 67
Elisângela Ferreira Guimarães 68
Caroline Silveira da Silveira 69
Zaida Maria Barbosa 70
Maria Luciara Rodrigues da Silva 71
Vanderleia Machado de Freitas 72
Sílvia Alessandra Wilbert 73
Catarina Pereira 74
Carolina Alexandre do Rosario 75
Cristiane da Rosa Maciel 76
Vera Lúcia de Lima 77
Adriana da Silva de Lima 78
Thalía Borges Prates 79
Ana Alice Correia Abadie 80
Graciele de Lourdes Monteiro Goulart 81
Dionomar Canabarro 82
Angélica de Moraes Cumerlatto 83
Fernanda Rodrigues 84
Elpídio Liberto Weber 85
Natalia Pilar de Moura 86
Gladis Regina Müller 87
Alissa Goulart Moreira 88
Viviana Nascimento de Freitas 89
Vanessa da Silva Padilha 90
Jaqueline Frida Schunck 91
Sonia Souza Arnhold 92
Cássia Rejane Camargo Monteiro 93
Ana Paula Gross de Souza 94
Dienifer Carol Souza Araujo 95
Jorge Valdecir da Silva 96
Alexandra Goncalves Godoy 97
Douglas Roberto dos Santos Reis 98
Márcia Regina Schäfer Santos 99
Noeli Rodrigues Vieira 100

Página 5 de 6

Izete Scarsi 101
Celiane Brandão de Azevedo 102
Gisleide dos Santos 103
Dileta Dauti Rothmann 104
Juliane da Cunha Malaquias 105
Cláudia Fernanda de Oliveira 106
Emerson Henrique Nogueira 107
Elias dos Santos Duarte 108
Francine Lombardo Corrêa 109
Bianca da Costa Pedroso 110
Roseli Rodrigues 111
Roselaine da Silva de Almeida 112
Barbara Josiane da Silva 113
Gabrielle Dias da Rosa 114
Marlise Schuck 115
Lilian Gabriela Yung da Veiga 116
Maria Aparecida Severo Oling 117
Carmen Teresinha da Luz 118
Denise Moreira da Silva Carvalho Morais

Nascimento 119
Angelica Von Rosenthal Marcilio 120
Teresinha Witt 121
Teresa Vandressa Guimaraes Cardoso 122
Jéssica Azevedo Felipe 123

Página 6 de 6

ANEXO II

Relação dos Candidatos Reprovados

Reprovados Nº de Acertos na Prova
Alzira Santos de Lima 5
Andreia Oliveira Machado 6

Elianir Salete Pedrotti 7
Fernanda dos Santos Carneiro 9
Iara Rubia Farias de Barros 7

Jeisibel Cassiano da Silva 8
Jeni Müller 0

Relação dos Candidatos Ausentes na Prova Objetiva

Adriana de Andrade Klipel

Ana Simone Moraes da Fontoura

Camila Maciel da Silva

Carine de Fatima dos Santos

Débora Martins

Elisangela Rodrigues da Silva

Fernanda Rodrigues dos Santos

Janaina Cileze Schmitt Steyer

Jaqueline de Campos dos Santos

Lidiani de Fatima Bitencourt

Nilce Rucks

Patricia Vieira

Rejane Galle

Roberto Carlos Guimarães

Rosineide Melo de Soles

Saiúri Floriano da Silva

Sara Soares Machado

Silma Muller

Tainara Cristina Kappel

Tatiane Nascimento de Freitas